
ZARZĄDZENIE NR OR.120.6.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.9.2019 Starosty Oleckiego z dnia 25 lutego 
2019r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 2019 -2023 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1100 z póź.zm.) oraz § 
64 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 100/2020 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 30 kwietnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Treść §1 Zarzadzenia Nr 120.9.2019 Starosty Oleckiego z dnia 25 lutego 2019r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 2019 – 2023 otrzymuje 
brzmienie: 

„Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy na kadencję w latach 2019 – 
2023 w następującym składzie: 

1) Karol Sobczak – przedstawiciel Gminy Olecko; 

2) Józef Siwko – przedstawiciel Rady OPZZ, 

3) Sylwia Ostrowska – przedstawiciel  Powiatu Oleckiego, 

4) Krzysztof Locman – przedstawiciel Gminy Kowale Oleckie, 

5) Emilia Urbanowicz – przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Społecznej i Ochrony 
Zdrowia, 

6) Józef Zieliński – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”, 

7) Jan Staniszewski – przedstawiciel Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości, 

8) Sylwia Gajewska – przedstawiciel Fundacji Rozwoju Ziemi Oleckiej, 

9) Bogusław Zieliński – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FD70C-0946-497D-95C1-85541425CC09. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FD70C-0946-497D-95C1-85541425CC09. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


